

**परिपत्र / CIRCULAR**

विषय: भारत रत्न डॉ.बी.आर.अम्बेडकर का 128<sup>वाँ</sup> जन्म दिवस समारोह मनाने के संबंध में।  
Sub: 128<sup>th</sup> Birthday Celebration of Bharat Ratna Dr.B.R.Ambedkar.

\*\*\*\*\*


भारत रत्न डॉ.बी.आर.अम्बेडकर का 128<sup>वाँ</sup> जन्म दिवस समारोह मनाने के सिलसिले में महाप्रबंधक महोदय दिनांक 15/04/2019 (सोमवार) को 10.30 बजे शेल प्रशासनिक कार्यालय भवन (ग्राउंड फ्लोर) में महानायक डॉ.बी.आर.अम्बेडकर की प्रतिमा पर माल्यार्पण करेंगे।

In connection with 128<sup>th</sup> Birth Anniversary Celebrations of Bharat Ratna Dr.B.R.Ambedkar, General Manager will garland the bust of great leader Dr.B.R.Ambedkar on 15.04.2019 (Monday) at 10.30 Hrs at Shell Administrative Office building (Ground Floor).

इसके बाद, डॉ.अम्बेडकर आरंगम में स्थित भारत रत्न डॉ.बी.आर.अम्बेडकर की प्रतिमा पर भी 10.45 बजे महाप्रबंधक महोदय माल्यार्पण करेंगे।

Subsequently, General Manager will also garland the statue of Dr.B.R Ambedkar located at Dr.Ambedkar Arangam at 10.45 Hours.

सभी अधिकारियों तथा कर्मचारियों से अनुरोध है कि इस समारोह में भाग लें।  
All Officers and Staff are requested to attend the functions.

  
वकाधि / कल्याण  
SPO/Welfare